



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VESTERLAUGET APS
VESTERGADE 50 ST., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. MARTS 2023 - 29. FEBRUAR 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Leif Ahlman Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vesterlauget ApS Vestergade 50 st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 74 01 94
	Stiftet: 19. november 2012
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. marts 2023 - 29. februar 2024
Direktion	Peter Zartov Sørensen Christopher Ellemose Tronhjem Jeppe Jager Meldgaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 608 tkr. mod 761 tkr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 29. FEBRUAR

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.805.987	3.755.398
Personaleomkostninger.....	1	-3.080.258	-2.721.198
Af- og nedskrivninger.....		-3.982	-2.890
Andre driftsomkostninger.....		-882	0
DRIFTSRESULTAT		720.865	1.031.310
Andre finansielle indtægter.....	2	61.801	14.571
Andre finansielle omkostninger.....		-6.332	-57.549
RESULTAT FØR SKAT		776.334	988.332
Skat af årets resultat.....	3	-168.695	-227.758
ÅRETS RESULTAT		607.639	760.574
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	150.000
Overført resultat.....		157.639	610.574
I ALT		607.639	760.574

BALANCE 29. FEBRUAR

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		8.250	8.250
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		81.682	78.482
Finansielle anlægsaktiver.....	5	89.932	86.732
ANLÆGSAKTIVER.....		89.932	86.732
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		87.618	98.486
Varebeholdninger.....		87.618	98.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.806	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		746.637	78.341
Udskudte skatteaktiver.....		4.000	4.000
Andre tilgodehavender.....		52.096	19.154
Periodeafgrænsningsposter.....		23.801	29.569
Tilgodehavender.....		829.340	131.064
Likvide beholdninger.....		1.453.450	1.776.260
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.370.408	2.005.810
AKTIVER.....		2.460.340	2.092.542
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		926.930	769.291
Forslag til udbytte.....		450.000	0
EGENKAPITAL.....		1.456.930	849.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		270.238	247.803
Skyldig selskabsskat.....		103.408	138.790
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		57.287	73.968
Anden gæld.....		572.477	782.690
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.003.410	1.243.251
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.003.410	1.243.251
PASSIVER.....		2.460.340	2.092.542
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. marts 2023.....	80.000	769.291	0	849.291
Forslag til resultatdisponering.....		157.639	450.000	607.639
Egenkapital 29. februar 2024.....	80.000	926.930	450.000	1.456.930

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	8	
Løn og gager.....	3.023.862	2.659.044	
Pensioner.....	20.719	17.671	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.677	44.483	
	3.080.258	2.721.198	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	43.260	14.571	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	18.541	0	
	61.801	14.571	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	168.695	226.758	
Regulering af udskudt skat.....	0	1.000	
	168.695	227.758	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. marts 2023.....	431.245		120.000
Kostpris 29. februar 2024.....	431.245		120.000
Af- og nedskrivninger 1. marts 2023.....	431.245		120.000
Af- og nedskrivninger 29. februar 2024.....	431.245		120.000
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024.....	0		0
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Kapitalandele i dattervirksom- heder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. marts 2023.....	40.000	8.250	78.482
Tilgang.....	0	0	3.200
Kostpris 29. februar 2024.....	40.000	8.250	81.682
Værdireguleringer 1. marts 2023.....	-40.000	0	0
Værdireguleringer 29. februar 2024.....	-40.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024.....	0	8.250	81.682

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

Selskabet har givet tilsagn om finansiering af dattervirksomheden Vesterlauget Ved Vandet ApS, dog maksimeret til 1.000 tkr. Tilsagnet udløber den 30. april 2024.

6

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 215 tkr., som skriftligt kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel til den første i en måned.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 137 tkr. pr. balancedagen.
